
Odběratel:

Fakultnj. nemocnice v Moto]-e
Oddělenj. nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Objednávka ěísJ.o : 2602510
rD : 384059
Datum : 30.07 .2O2t

Dodavatel: Tel:
Fax:

BoneCare s.r.o.
Korunnj. 2569/LO8g
10100 Praha lO-Vinohrady

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FtiI Motol
Komuníkaění. uzel -2DPřejímka zboží po-čt 6:00 až 18:00, pá 6:00-15:OO

-Objednáváme u Vás:
2L36/4l odděIenj. spondylochirurgické operaění- sál CoS NB

Název Poěet
1 \ZEMrS šroub zajištovací
á 1 Ks vL-PMs

( 14.08.2020 z2o!9-o32897 LLo/L8/2)

4Ks
1 315,00

2 VENUS šroub polyaxiální 6T 6,5x55mm 4Ks
11 550,00álKs \IL-Ps2-5-6555

( 14. 08.2020 z2ol9_o32897 LLo/18/2,
3 \IENUS tyě zahnutá 5,5 x 40mm 2Ks

4 000,00álKs vL_Rc-5-4( 14 . 08 .2020 z2oL9-o32897 Lrc /rc/2|
Ce]-kern bez daně:
Celkem s danj-:

51 7o4,35
59 460,00

[ [INT2602570] ]

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/Lg97 sb. a 268/2o1,4 sb.cena dodávky se řídí smlpuvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem é.2g5/2oo4 sb. a
musj- být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dnj..
Na dodacím tistě i faktuře uvád,ějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zbož!,
nemŮŽe být Převzato a faktura vyřízena. Dod,ávejte pouze celá balení.
žaaarrre obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejněnív registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34a/2O/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodrruto jinak,
PovaŽujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.ostatnj. ujednání se řídj. oběanským zákoníkem (é.8g/2oL2 sb.)


